АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня 2023 г.                                 г. Новопавловск                                                     № 1131

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю за
поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края
налоговых и неналоговых доходов

В связи с кадровыми изменениями, администрация Кировского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по контролю за

поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края

налоговых и неналоговых доходов (далее – комиссия), утвержденный

постановлением администрации Кировского городского округа

Ставропольского края от 23 января 2023 года № 83 «Об утверждении состава

межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет

Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых

доходов, в новой редакции», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Агапову О.В., Бондарева С.В.

1.2. Включить в состав комиссии Рябых Марию Николаевну, начальника

Новопавловского территориального отдела администрации Кировского

городского округа.

1.3. Указать новую должность члена комиссии Редькиной Екатерины

Геннадьевны – начальник отдела экономического развития и торговли

администрации Кировского городского округа.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского городского округа

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном

портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин